

## MIR CHAKAR KHAN RIND UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

#### 12-KM SAKHI SARWAR ROAD, DERA GHAZI KHAN

www.mcut.edu.pk Phone No. 0333-5583846

## **PUBLIC / OPEN AUCTION NOTICE**

#### FOR AUCTION OF (DEAD / FALLEN / DRY AND TERMITE EFFECTED) TREES

Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan are intends to dispose of 75 No. (Dead / Fallen / Dry and Termite Effected) Trees and Scrape (Iron Steel & Plastic) from interested parties / firms for the Auction. Interested parties / firms are advised to obtain auction documents from the office of Convener, Auction Committee Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan @ the cost of Rs.2500/- (Twenty five hundred Rupees Only) Each group for depositing in Account No. 0010129513090063 (Titled Expenditure MCUT D.G. Khan Account), Allied Bank Limited (Main Branch), Dera Ghazi Khan upto 12/07/2025 after the publication of this Auction Notice. The list of trees will be available in Auction Documents at PPRA's website i.e. "https://ppra.punjab.gov.pk" and "www.mcut.edu.pk".

Group #	Description	Quantity of Trees	Security Deposit Refundable (in Rs.)	Bid document Printing Fee (Rs.)	Complete Time (After Final Approval)
1	(Dead / Fallen / Dry and Termite Effected) Trees.	75	Rs.100,000/-	Rs.2500/-	15 (Days)
2	Scrape (Iron ,Steel & Plastic)		Rs.300,000/-	Rs. 2500/-	15 (Days)

- 1. No auction bid will be issued on opening date and time.
- 2. The trees can be inspected in any working day in office hours till the bid opening date at Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan.
- 3. Public / open auction will be held on 14-07-2025 at 11:30AM on "as is where is" basis at Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan.
- 4. Pay orders / demand draft Group # 1 amounting of Rs.100, 000/- (One Hundred Thousand Rupees Only) and Group # 2 amounting of Rs.300, 000/- (Three Hundred Thousand Rupees Only) in favor of Treasurer, Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan shall be submitted by each participants along-with copy of valid CNIC as expression of interest / token money on 14/07/2025, without depositing such PO/DD, no person shall be allowed to participate in public / open auction.
- 5. The successful / highest bidders shall have to deposit 25% of the highest bids amount at the spot as earnest money (non-refundable), failing which the bids shall be rejected token money of such bidders shall be forfeited and auction process shall be continued. All applicable Government taxes will be charged in addition to highest bid amount.
- 6. The successful / highest bidders shall deposit the remaining 75% amount within 07 days after approval of the bid by the competent authority.
- 7. In case successful bidders fail to deposit remaining 75% amount within the prescribe time, the token and earnest money of such bidders shall forfeited and MCUT D.G.Khan may re-auction the trees at its bill. No claim whatsoever of such bidders will be accepted by MCUT D.G.Khan.
- 8. The successful / highest bidders will be accorded written permission for picking and removal of (Dead / Fallen / Dry and Termite Effected) Trees with in specified time after depositing full payment including all applicable taxes. If the successful bidders fails to pick the trees within specified time, 05% bids amount shall be charged as ground rent upto period of 15 days.
- 9. Auction committee of Mir Chakar Khan Rind University of Technology, Dera Ghazi Khan reserves the right to reject any or all bids as per provisions of **PPRA rules chapter VI section 35**.
- 10. If the auction will not be succeeding on 14/07/2025 the same will be auctioned on 07/08/2025



# میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی KM-12 سخى سرور روڈ، ڈیرہ غازی خان

www.mcut.edu.pkفون نمبر 5583846-0333

### (مردہ / گرے / خشک اور دیمک سے متاثرہ) درختوں کی نیلامی کے لیے

میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان 75 نمبر کو ٹھکانے لگانے کا ارادہ رکھتی ہے۔(*مردہ /گرے ہوئے / خشک اور دیمک سے متاثرہ) درخت* اور نیلامی کے لیے دلچسپی رکھنے والی جماعتوں/فرموں سے کھرچنا (آئرن اسٹیل اور پلاسٹک)۔ دلچسپی رکھنے والی جماعتوں / فرموں کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ نیلامی کے دستاویزات کنوینر، آکشن کمیٹی میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان سے حاصل کریں @ قیمت 2500/- (صرف پچیس سو روپے) ہر گروپ میں جمع کروانے کے لیے۔ا**کاؤنٹ نمبر**0010129513090063**عنوان خرچ** MCUT ڈی جی خان اکاؤنٹ)، الائیڈ بینک لمیٹڈ (مین برانچ)، ڈیرہ غازی خان اس نیلامی کے نوٹس کی اشاعت کے بعد 2025/07/12 تک درختوں کی فہرست نیلامی کے دستاویزات میں PPRA کی ویب سائٹ یعنی "https://ppra.punjab.gov.pk" اور "www.mcut.edu.pk" پر دستیاب

گروپ #	تفصيل	درختوں کی مقدار	سیکیورٹی ڈپازٹ قابل واپسی (روپے میں)	بولی دستاویز کی پرنٹنگ فیس (روپے)	مکمل وقت (حتمی منظوری کے بعد)
1	(مردہ / گرے ہوئے / خشک اور دیمک سے متاثرہ) درخت۔	75	100,000/- روپے	2500/- روپے	15 (دن)
2	کهرچنا (آنرن، سٹیل اور پلاسٹک)		300,000/- روپے	روپے 2500/-	15 (دن)

- انیلامی کی کوئی بولی کھلنے کی تاریخ اور وقت پر جاری نہیں کی جائے گی۔
- 2. میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ٹیرہ غازی خان میں بولی کھولنے کی تاریخ تک دفتری اوقات میں کسی بھی کام کے دن درختوں کا معائنہ کیا جا سکتا ہے۔
- عوامی / کہلی نیلامی 14-07-2025 کو صبح 11:30 بجے میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان میں "جیسا ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر ہوگی۔
- پے آرڈرز / ڈیمانڈ ڈرافٹ گروپ # 1 کی رقم100، 000/- (صرف ایک لاکھ روپے) اور گِروپ نمبر 2 روپے کی رقم-300، 000/- (صرف تین لاکھ روپے) خزانچی کے حق میں، میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ڈیرہ غازی خان ہر شرکاء کی طرف سے درست CNIC کی کاپی کے ساتھ 2025/07/14 کو اظہار دلچسپی/ٹوکن منی جمع کرائی جائے گی، ایسے PO/DD کو جمع کیے بغیر، کسی بھی شخص کو کھلے عام شرکت کی اجازت نہیں ہوگی۔
- کامیاب / سب سے زیادہ بولی دہندگان کو سب سے زیادہ بولی کی رقم کا 25% بیانیہ رقم (ناقابل واپسی) کے طور پر موقع پر جمع کرانا ہوگا، ایسا نہ کرنے کی صورت میں بولی مسترد کر دی جائے گی ایسے بولی دہندگان کی ٹوکن رقم ضبط کر لی جائے گی اور نیلامی کا عمل جاری رکھا جائے گا۔ تمام قابل اطِلاق سرکاری ٹیکس سب سے زیادہ بولی کی رقم کے علاوہ وصول کیے جائیں گے۔
- کامیاب / سب سے زیادہ بولی لگانے والے بقیہ 75% رقم مجاز اتھارٹی کی طرف سے بولی کی منظوری کے بعد 07 دنوں کے اندر جمع
- اگر کامیاب بولی دہندگان مقررہ وقت کے اندر بقیہ 75% رقم جمع کرانے میں ناکام رہتے ہیں، تو ایسے بولی دہندگان کا ٹوکن اور بیانیہ ضبط کر لیا جائے گا اور ایم سی یو ٹی ڈی جی خان اپنے بل پر درختوں کی دوبارہ نیلامی کر سکتا ہے۔ ایم سی یو ٹی ڈی جی خان کی جانب سے ایسے بولی دہندگان کا کوئی بھی دعویٰ قبول نہیں کیا جائے گا۔
- کامیاب / سب سے زیادہ بولی لگانے والوں کو چننے اور ہٹانے کی تحریری اجازت دی جائے گی (مردہ / گرے بوئے / خشک اور دیمک سے *متاثرہ) درخت* تمام قابل اطلاق ٹیکسوں سمیت مکمل ادائیگی جمع کرنے کے بعد مخصوص وقت کے ساتھ اگر کامیاب بولی لگانے والے درختوں کو چننے میں ناکام رہتے ہیں۔مخصوص وقت کے اندر، 05% بولی کی رقم 15 دن کی مدت تک زمینی کرایہ کے طور پر وصول
- میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی، ٹیرہ غازی خان کی نیلامی کمیٹی PPRA رولز سیکشن VI سیکشن 35 کی دفعات کے مطابق کسی بھی یا تمام بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
  - 10. اگر نیلامی 2025/07/14 کو کامیاب نہیں ہوتی ہے تو 2025/08/07 کو نیلامی کی جائے گی۔

كنوينر نيلامي كميٹي، ايم سي يو ٹي ڈي جي خا



# میر چاکر خان رند یونیورسٹی آف ٹیکنالوجی KM-12 دور روڈ، ڈیرہ غازی خان www.mcut.edu.pk